
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub Čas

1 23 Mirovský Petr 1995 LAWI Stars - GIANT 0:37:27

2 19 Včeliš Michal 1987 Run Magazine Team 0:37:59

3 22 Somr Michael 1987 LAWI Stars - GIANT 0:38:34

4 21 Kodras Ondřej 1988 Kladno 0:39:10

5 16 Flak David 1979 CSG Triteam 0:41:02

6 26 Nosek Lukáš 1989 Velká Dobrá 0:41:26

7 24 Sadílek   Jakub 1993 Praha 0:41:48

8 6 Veselý  Vladimír 1971 Mělník 0:43:10

9 17 Kryška Pavel 1973 Unhošť 0:44:39

10 5 Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Praha 0:44:44

11 12 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť 0:46:56

12 11 Štreba Jaroslav 1975 Triatlon Slaný 0:47:47

13 25 Černý     Petr 1969 Atletico Valdek 0:48:31

14 9 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice 0:48:55

15 2 Trnková Štěpánka 1973 SABZO Praha 0:49:26

16 8 Slamiak Stanislav 1962 Bonbon 0:50:33

17 7 Treglová Alice 1971 SABZO Praha 0:50:48

18 20 Borsek Jan 1957 Chráštany 0:52:20

19 14 Vážná Anna 1996 Župa Budečská 0:53:48

20 13 Ševčík Adam 2007 TJ Sokol Unhošť 0:55:26

21 18 Dlouhá   Martina 1978 Velká Dobrá 0:56:51

22 4 Mezera Karel 1954 Břevnov 0:57:41

23 15 Vážný Jakub 2000 Župa Budečská 0:58:57

24 3 Wiener Otakar 1956 Důchodce z Lužin 1:01:42

kategorie U - obyvatel Unhoště

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub Čas

1 23 Mirovský Petr 1995 LAWI Stars - GIANT 0:37:27

2 19 Včeliš Michal 1987 Run Magazine Team 0:37:59

3 22 Somr Michael 1987 LAWI Stars - GIANT 0:38:34

4 21 Kodras Ondřej 1988 Kladno 0:39:10

5 26 Nosek Lukáš 1989 Velká Dobrá 0:41:26

6 24 Sadílek   Jakub 1993 Praha 0:41:48

7 13 Ševčík Adam 2007 TJ Sokol Unhošť 0:55:26

8 15 Vážný Jakub 2000 Župa Budečská 0:58:57

1 16 Flak David 1979 CSG Triteam 0:41:02

2 17 Kryška Pavel 1973 Unhošť 0:44:39

Pořadí dle kategorií

A - Muži do 39 let

B - Muži do 49 let

Celkové pořadí

Unhošťský duatlon
2 km běh - 15 km kolo - 2 km běh

Unhošť 
5.9.2021

10:00



3 12 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť 0:46:56

4 11 Štreba Jaroslav 1975 Triatlon Slaný 0:47:47

1 6 Veselý  Vladimír 1971 Mělník 0:43:10

2 5 Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Praha 0:44:44

3 25 Černý     Petr 1969 Atletico Valdek 0:48:31

4 8 Slamiak Stanislav 1962 Bonbon 0:50:33

1 9 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice 0:48:55

2 20 Borsek Jan 1957 Chráštany 0:52:20

3 4 Mezera Karel 1954 Břevnov 0:57:41

4 3 Wiener Otakar 1956 Důchodce z Lužin 1:01:42

1 14 Vážná Anna 1996 Župa Budečská 0:53:48

1 18 Dlouhá   Martina 1978 Velká Dobrá 0:56:51

1 2 Trnková Štěpánka 1973 SABZO Praha 0:49:26

2 7 Treglová Alice 1971 SABZO Praha 0:50:48

V Unhošti dne 5.9.2021

Jiří Ben Pucholt

F - Ženy do 34 let

G - Ženy do 44 let

H - Ženy do 54 let

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let


